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ZAPYTANIE OFERTOWE NR 18/SU/2018 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

 
1. W związku z wątpliwościami przy wycenie asortymentu, proszę o odpowiedź 

na poniższe pytanie: 
 
Zamawiający w odpowiedziach z dnia 14.02.2018r. nie dopuścił odchylenia 
wymiarów +/-5% dla poz. 2, 3 i 4, dlatego należy przyjąć, że mają to być 
akcesoria z jednej serii. 
Lustra łazienkowe owalne w podanych przez Zamawiającego wymiarach nie są 
nigdzie dostępne. Czy podany wymiar jest wymiarem całego lustra z 
plastikową ramą? 
Lustro z tej samej serii co półka i uchwyt posiada wymiar 51,50x48cm. 
Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza dostawę lustra o takim wymiarze? 
Jeżeli nie proszę o wskazanie producenta który posiada wymagane lustra. 

 
Odpowiedz:  
Dopuszczamy wymiar lustra 51,50x48cm. 
Podany wcześniej wymiar  jest wymiarem całego lustra z plastikową ramą. 
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